
Uchwała Nr  17/28/2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 16/39/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 

17 kwietnia 2014r. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r poz. 920)  

 

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Uchwała Nr 16/39/2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 17 kwietnia 2014r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej do przeprowadzania przez 

Powiat Skarżyski postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których wartość przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Członkowie Zarządu:                                                      Przewodniczący  Zarządu Powiatu  

                                                                                                                 Skarżyskiego                   

 

                                                                                                                                                                         

1. Anna Leżańska ......................................              Artur Berus 

2. Katarzyna Bilska.................................... 

3. Tadeusz Bałchanowski............................ 

4. Adam Ciok ……………………………. 


